

Mondoscuola Srls

FORNITURE PER TUTTE LE SCUOLE

Via A. Aiuto, 15 - 91016 Erice (TP) - Italy

Tel. 0923559573 / 3292808814 Galli F.sco / 3288424422 Cardillo Mario

e-mail: mondoscuolasrls@gmail.com Pec: mondoscuolasrls@pec.it Internet: https://www.mondoscuolatrapani.it/

C.F./P.Iva 02721410815 Reg. imprese Trapani



Preventivo

Vendita all'ingrosso di materiale di cancelleria, pulizia, igienico-sanitario, arredo scuola/ufficio e tanto altro...

n. 284

del 09/04/2026

Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MONTALTO"
VIA E. RINALDI, 156
91100 MARAUSA (TP)
ITALY

Cod. Fisc. 80006020814

Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MONTALTO"
VIA E. RINALDI, 156
91100 MARAUSA (TP)
ITALY

Codice MEPA	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Oggetto: preventivo per materiale relativo al modulo "Orto Vivo" - Progetto:: "La bussola - percorsi di orientamento" CUP: G94D25001150007 - CNP: ESO4.6. A4.D-FSEPN-SI-2025-174					
GC02701	FOGLIO CARTA DA IMBALLO AVANA 100X140 PIEGATA	10 PZ	€ 0,700		€ 7,00	22sp
30227GC	PERGAMENA SFORZA90 A3 FG.12 GR.90	1 PZ	€ 6,500		€ 6,50	22sp
GC02463	RISMA CARTONCINO F.TO A3 - 160GR - 12 FF - AVORIO "LE CIRQUE"	1 PZ	€ 1,900		€ 1,90	22sp
50X70C	CARTONCINO 50X70 ARANCIO	12 PZ	€ 0,600		€ 7,20	22sp
50664GC	PENNARELLI STABILO PEN 68 SCATOLA CARTONE 12 COLORI MM.01	1 PZ	€ 19,900		€ 19,90	22sp
00299	MATITE ACQUERELLABILI 12 TRIANGOLARI Ø 2.9 MM	3 PZ	€ 2,500		€ 7,50	22sp
GC02603	MATITA ESAGONALE HB CON GOMMA CWR	3 PZ	€ 0,200		€ 0,60	22sp
GC05434	GOMMA PER MATITA E INCHIOSTRO - FABER CASTELL	2 PZ	€ 0,300		€ 0,60	22sp
GC03471	TEMPERAMATITE 2 FORI IN METALLO	2 PZ	€ 0,500		€ 1,00	22sp
GC15523	COLLA VINILICA SYROM 100 GR	1 PZ	€ 0,500		€ 0,50	22sp
GC05627	COLLA STICK 40 GR KOALA	1 PZ	€ 1,000		€ 1,00	22sp
GC03757	FORBICE ZIG-ZAG CM 17	1 PZ	€ 1,500		€ 1,50	22sp
GC04951	UNIPOSCA PC-5M	10 PZ	€ 2,900		€ 29,00	22sp
35085GC	SUGHERO DA DECORARE LASTRA CM. 50X100XMM4	5 PZ	€ 11,000		€ 55,00	22sp
00	Set di Semi di Erbe - 12 Varietà di Erbe per Giardino e Cucina - Prezzemolo, Erbe di Provenza, Coriandolo, Aneto	1 PZ	€ 9,500		€ 9,50	22sp
00	SACCO TERRICCIO UNIVERSALE 45LT	1 PZ	€ 9,900		€ 9,90	22sp
00	TRAPIANTOIO	2 PZ	€ 4,100		€ 8,20	22sp
00	SOTTOVASI E VASI 10CM	10 PZ	€ 2,600		€ 26,00	22sp
00	iDOO Spugne di Ricambio per il Sistema di Crescita (60pcs.), Ricambio Spugne di Torba Biologica per Sistema di Giradino Interno Hydroponics a 12 baccelli	1 PZ	€ 0,360		€ 0,36	22sp
00	iDOO Set di Accessori di Ricambio per modello ID-IG301 / ID-IG302 / ID-IG302S / ID-IG303 / ID-IG305 / ID-IG306 / I-D-01 Giardino per Interni Hydroponic	1 PZ	€ 36,500		€ 36,50	22sp
00	ARNOMED Copriscarpe monouso in CPE, 100x copriscarpe impermeabili blu, copri scarpe per pioggia, calzari monouso usa e getta	1 PZ	€ 12,500		€ 12,50	22sp
00	com-four® Set di 2 Guanti Premium per Giardino e Lavoro - Guanti Flower Power da Terra e da Piantagione, Misura 8 in Verde & Rosa (02 paia - Fiore	2 PZ	€ 12,500		€ 25,00	22sp



Preventivo

Vendita all'ingrosso di materiale di cancelleria, pulizia, igienico-sanitario, arredo scuola/ufficio e tanto altro...

n. **284**

del **09/04/2026**

Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MONTALTO"
VIA E. RINALDI, 156
91100 MARAUSA (TP)
ITALY

Cod. Fisc. 80006020814

Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MONTALTO"
VIA E. RINALDI, 156
91100 MARAUSA (TP)
ITALY

Codice MEPA	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	verde/rosa)					
00	Piantine di fragole	20 PZ	€ 1,200		€ 24,00	22sp
00	Piantine di basilico	5 PZ	€ 1,200		€ 6,00	22sp
00	Piantine di prezzemolo	5 PZ	€ 1,200		€ 6,00	22sp
GC12658	RAFIA NATURALE - PACCHETTO GR.50 - VEGETALE	2 PZ	€ 1,500		€ 3,00	22sp
GC03092	RAFIA NATURALE PACCHETTO GR. 50 ROSSO CARDINALE	6 PZ	€ 1,900		€ 11,40	22sp
	RIF. VS RICHIESTA PREV. PROT. N. 2682 DEL 09/04/2026					
	CONDIZIONI DI VENDITA:					
	- CONSEGNA 10gg DATA VS ORDINE					
	- TRASPORTO E IMBALLO NS CARICO					

Modalità di pagamento

Bonifico Bancario

Monte Paschi Siena

IBAN IT 92 Y 01030 81850 000001621056

Acconto

Tot. imponibile € 317,56

Tot. Iva € 69,86

Tot. documento € 387,42

Iva a carico del cess./committ. € -69,86

Tot. dovuto € 317,56